

RECEBEMOS DE TEREZINHA DE FATIMA GABRIEL CONFECCOES OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.296
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TEREZINHA DE FATIMA GABRIEL CONFECCOES R MAL. FLORIANO PEIXOTO, 42 - - CENTRO, Taquarituba, SP - CEP: 18740000 - Fone/Fax: 14996299605	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 0710 5181 6100 0125 5500 1000 0002 9616 5130 5003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.296 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 135200631430629 - 27/07/2020 17:07

NATUREZA DA OPERACAO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 685016116119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 10.518.161/0001-25
-------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 45.437.175/0001-07	DATA DA EMISSÃO 27/07/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA		CEP 18740-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/07/2020
ENDEREÇO RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95 - -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:04
MUNICÍPIO Taquarituba	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA			
--------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CROP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
068	CAMISETA MALHA	61091000	0102	5101	UN	11,0000	32,0000	352,00				
066	CALÇA ELANCA	61091000	0102	5101	UN	11,0000	40,0000	440,00				
056	BORDADOS	61091000	0102	5101	UN	52,0000	4,0000	208,00				



CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	